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Data e hora de geração: 29/09/23 09:29
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Total de classificações: 23

Candidato Matrícula Situação

ANA JULIA TENORIO DE GOIS 202312170052 Aprovado

ANA LíVIA DE Sá CARVALHO 202312170049 Aprovado

ANDRE MARLON DE LIMA 202312170057 Aprovado

FáBIO LUCIANO DE MELO LIMA 202312160012 Aprovado

GEOVANA MIRELY DOS SANTOS 202312170045 Aprovado

GLEIBSON MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 202212170026 Aprovado

ISABELY SOARES SILVA ALVES 202312170013 Aprovado

JOAO ALYSSON BRITO SANTOS 202312170046 Aprovado

JULIA EVELLY DA SILVA LIMA 202312170011 Aprovado

KAUA ANTONIO DO NASCIMENTO 202312170063 Aprovado

LARA ARAUJO NUNES 202312170041 Aprovado

LAYLA ALVES DE SOUSA 202312170015 Aprovado

LUIS HENRIQUE DA COSTA SANTOS 202312170005 Aprovado

MARIA CLARA DE LIMA NOGUEIRA 202312170060 Aprovado

MARIA EDUARDA BARBOSA NASCIMENTO 202312170018 Aprovado

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 202312170004 Aprovado

MARIA GEOVANA ALVES DA COSTA 202312170053 Aprovado

MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 202312170058 Aprovado

MOYSÉS KAYNNÃ BESERRA TEXEIRA 202312170017 Aprovado

PEDRO HENRIQUE SOUZA 202312170044 Aprovado

WEDSON VíCTOR MAGALHãES ALVES SILVA 202212170025 Aprovado

WELLINGTON KAUã MARQUES DA SILVA 202312170031 Aprovado

WILLYANA MARIA FERREIRA LIMA 202112160024 Aprovado
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Total de classificações: 4

Candidato Matrícula Situação

ÉRIKA GISLENE DA SILVA MEDEIROS 2023220010005 Aprovado

LAURA BEATRYS DOS SANTOS LIMA SILVA 202315090009 Aprovado

LUCAS MOURA ESTEVAM DA SILVA 2023220010009 Aprovado

MARIA SILMARIA PEREIRA DA SILVA 2023220010006 Aprovado
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Total de classificações: 29

Candidato Matrícula Situação

ANTONIO ALBERISSON PEREIRA DA SILVA 202323150004 Aprovado

ARTHUR VICTOR GAMA DA SILVA 202315090001 Lista de Espera

CAMILA FERNANDA NUNES DE SÁ 202315090004 Lista de Espera

CASSIO JOSÉ FEITOSA CADUFF SANTOS 202323160014 Aprovado

CAUAN WEVERTON LIMA LEITE 202316020013 Aprovado

CíCERA DAMIANA TAVARES DA SILVA 202223150002 Lista de Espera

CíCERO LOPES DE MOURA 202323160006 Lista de Espera

DANIELA NOGUEIRA DA SILVA 202323160008 Aprovado

DANNILY CRISTINA DE OLIVEIRA 202316020034 Aprovado

DAVID JOSE LENCIN ALVES 202315090003 Lista de Espera

DYôGO HENRIQUE SANTOS SILVA 202223150009 Lista de Espera

ELANY MIRELE DE MEDEIROS 202316020015 Lista de Espera

ERIVAN COSME RODRIGUES 202323160021 Lista de Espera

ISAAC MARCAL DE LIMA SOUSA 202316020016 Aprovado

JOSÉ FERNANDO GONÇALVES DE CARVALHO 202323160027 Lista de Espera

JOSE LUIZ DA SILVA TERTO 202223160021 Aprovado

JOSE VICTOR DE MEDEIROS TORRES 202216020026 Lista de Espera

KAREN LUANNY RODRIGUES DA SILVA 202316020026 Aprovado

LUANDSON GAMA NUNES 202315090014 Aprovado

LUCAS RENAN FERREIRA DA SILVA 202316020027 Aprovado

LUCIANY DE LIMA SOUZA 202323150009 Aprovado

LUCINEIDE DE SOUZA REIS 202313150002 Aprovado

MARIA DA PENHA SILVA LIMA 202315090013 Lista de Espera

MARIA GABRIELA SILVA BEZERRA LOPES BATISTA 202316020032 Aprovado

MARIA JOSé ALVES DE SOUSA 202315090020 Aprovado

MARIA LUIZA RODRIGUES OLIVEIRA 202315090012 Lista de Espera

MILENA RENATA NUNES DE LIMA 202316020010 Lista de Espera

NARA MILLENA BENTO DE LIMA 202016020020 Aprovado

RAYSA VITóRIA ARAúJO DA SILVA 202316020019 Lista de Espera
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Total de classificações: 6

Candidato Matrícula Situação

CíCERA DAMIANA TAVARES DA SILVA 202223150002 Aprovado

ISABELY SOARES SILVA ALVES 202312170013 Aprovado

JOSE LUIZ DA SILVA TERTO 202223160021 Aprovado

LAYLA ALVES DE SOUSA 202312170015 Lista de Espera

LUCIANY DE LIMA SOUZA 202323150009 Aprovado

MARIA JOSé ALVES DE SOUSA 202315090020 Aprovado
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Total de classificações: 20

Candidato Matrícula Situação

ANDERSON LIMA DE SIQUEIRA 201925090013 Aprovado

ANTONIO ALBERISSON PEREIRA DA SILVA 202323150004 Aprovado

ARTHUR VICTOR GAMA DA SILVA 202315090001 Aprovado

CAUAN WEVERTON LIMA LEITE 202316020013 Aprovado

DANIELA NOGUEIRA DA SILVA 202323160008 Aprovado

DANNILY CRISTINA DE OLIVEIRA 202316020034 Aprovado

DAVID JOSE LENCIN ALVES 202315090003 Aprovado

ELANY MIRELE DE MEDEIROS 202316020015 Aprovado

GEOVANA MIRELY DOS SANTOS 202312170045 Aprovado

ISAAC MARCAL DE LIMA SOUSA 202316020016 Aprovado

JOSÉ FERNANDO GONÇALVES DE CARVALHO 202323160027 Aprovado

JOSE VICTOR DE MEDEIROS TORRES 202216020026 Aprovado

JYMMY SENNA MONTEIRO DE CARVALHO 202212170023 Aprovado

KAREN LUANNY RODRIGUES DA SILVA 202316020026 Aprovado

LAURA BEATRYS DOS SANTOS LIMA SILVA 202315090009 Aprovado

LUCAS RENAN FERREIRA DA SILVA 202316020027 Aprovado

LUCINEIDE DE SOUZA REIS 202313150002 Aprovado

MARIA EDUARDA BARBOSA NASCIMENTO 202312170018 Aprovado

MILENA RENATA NUNES DE LIMA 202316020010 Aprovado

RAYSA VITóRIA ARAúJO DA SILVA 202316020019 Aprovado
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Total de classificações: 5

Candidato Matrícula Situação

ANA JULIA TENORIO DE GOIS 202312170052 Aprovado

EMANUELY MICHELY ALENCAR NELO 202116020045 Aprovado

JHENYFFER KAWANNE GOMES DA SILVA 202312170029 Aprovado

MARIA GABRIELA SILVA BEZERRA LOPES BATISTA 202316020032 Aprovado

MARIA JOSé ALVES DE SOUSA 202315090020 Aprovado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 16 DE 16/08/2023
RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

SEM VALOR OFICIAL - O RESULTADO AINDA NÃO FOI PUBLICADO

Data e hora de geração: 29/09/23 12:28
Autenticação: a105e4d5cd9b287df51bd2521fd851098a32032a
Total de recursos: 8

Nº Iniciais Matrícula Resultado Justificativa

1 GMDS 202312170045 Deferido Recurso deferido, pois a justificativa atende ao regulamento.

2 ISSA 202312170013 Deferido Recurso deferido, pois a justificativa atende ao regulamento.

3 JABS 202312170046 Deferido Recurso deferido, pois a justificativa atende ao regulamento.

4 JFGDC 202323160027 Deferido Realizada a entrega de documentos pendentes

5 LBDSLS 202315090009 Deferido
Considerando que a aluna atende aos critérios de habilitação para a concessão de auxílio estudantil, o resultado

será deferido.

6 MLRO 202315090012 Deferido Realizada a entrega dos documentos pendentes.

7 NMBDL 202016020020 Deferido Aluna já estava apta à concessão de auxílio. A inscrição já havia sido deferida em resultado preliminar.

8 WVMAS 202212170025 Deferido Realizada a entrega dos documentos pendentes.
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COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO

EDITAL Nº 16 DE 10 DE AGOSTO DE 2023.

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS NOS PROGRAMAS DE 
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO CAMPUS SERRA TALHADA DO IFSertãoPE 

RETIFICAÇÃO Nº 01 

Dispõe  sobre  o  quantitativo  de  vagas  do  auxílio 
estudantil,  ampliando a concessão para os aprovados 
em lista de espera.

Onde se lê: 

9. DAS VAGAS

As vagas para concorrência serão de acordo com a tabela a seguir.

Tabela 2 – Tipos de auxílios e vagas disponibilizados neste edital

Tipo de auxílio Total de vagas

Auxílio Alimentação Tipo I 25

Auxílio Alimentação Tipo II 10

Auxílio Alimentação Tipo III 15
Auxílio Moradia 10

Auxílio Transporte Tipo I 5

Auxílio Transporte Tipo II 20

LEIA-SE: 

9. DAS VAGAS

As vagas para concorrência serão de acordo com a tabela a seguir.

Rodovia PE 320, Km 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada-PE), CEP 56.915-899, Caixa Postal
78 Site: www.ifsertao-pe.edu.br

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
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Tabela 2 – Tipos de auxílios e vagas disponibilizados neste edital

Tipo de auxílio Total de vagas

Auxílio Alimentação Tipo I 25

Auxílio Alimentação Tipo II 10

Auxílio Alimentação Tipo III 30
Auxílio Moradia 10

Auxílio Transporte Tipo I 6

Auxílio Transporte Tipo II 20

Serra Talhada-PE, 26 de setembro de 2023.

Rodovia PE 320, Km 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada-PE), CEP 56.915-899, Caixa Postal
78 Site: www.ifsertao-pe.edu.br
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